КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

06 марта 2024 г. № 08/42
г. Карпинск

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения дляголосования, используемых участковыми избирательными комиссиямина досрочных выборах Губернатора Свердловской области14 сентября 2025 года

В целях обеспечения порядка голосования избирателей вне помещения для
голосования, руководствуясь пунктом 8 статьи 66 ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области,
Карпинская городская территориальная избирательная комиссия решила :

1. Установить количество переносных ящиков для голосования участковым
избирательным комиссиям для использования на досрочных выборах Губернатора
Свердловской области 12,13,14сентября2025года (прилагается).

2. Участковым избирательным комиссиям использовать переносные ящики
для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области в
соответствии со статьей 84 Избирательного кодекса Свердловской области.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.
4. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии И.Н. Мухопад.

Председатель

Карпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии Е.Р. Гинятуллин
СекретарьКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии И.Н. Мухопад

Приложение к решениюКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссииот 03.09.2025 г. № 14/53
Количество переносных ящиков для голосования участковымизбирательным комиссиям для использования на досрочныхвыборах Губернатора Свердловской области14 сентября 2025 года
№ п/п № избирательногоучастка Количествоизбирателей Количествопереносныхящиков

1 1933 2213 4
2 1934 1860 3
3 1936 1649 3
4 1937 650 4
5 1939 2259 3
6 1940 1616 3
7 1941 1712 3
8 1942 1159 3
9 1943 1347 3
10 1944 1958 3
11 1945 2033 3
12 1946 1246 4
13 1947 892 3
14 1948 86 1
15 1950 277 1
16 1951 563 2
17 2619 463 1